Директору
Федерального государственного

бюджетного учреждения культуры

«Российская государственная детская библиотека»

М.А. Веденяпиной

(от) __________________________

___________________________

_________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество полностью)
специалиста _________________________________________________

________________________________________________

(наименование учреждения по Уставу, город, регион)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение с использованием электронного обучения, дистанционных образовательных технологий по дополнительной программе профессиональной переподготовки «Библиотечно-информационное обслуживание детей», срок обучения: 2019 год.

Личная подпись ________________/_____________________________/

                            ФИО
Дата «_____» ___________________ 20​___ г.